ＪＰＡの審判員ネクタイ（２，０００円）と審判員バッジ（１，０００円）は必須です。
ＪＰＡホームページの物品購入申込みよりご注文下さい。
又、ＪＰＡネクタイピン（１，０００円）は任意ですが、必要であればご注文願います。

   年   月   日

                      殿

（公社）日本パワーリフティング協会

技術委員会

ＪＰＡ１級公認審判員昇級試験の結果通知

標題の件に関し、      年  月  日（  ）に、○○県○○市の会場「●                 ●」

で実施した昇級試験を受験していただきましたが、採点の結果、貴殿の点数は以下の通りであり、

合格と決定しましたので、通知致します。誠におめでとうございます。

登録手続きに関しては、下記の通り認定料・登録料の納付が必要です。

尚、指定された期日までに認定料の納付がない場合、公認審判員規程第１０条第１項の規定によ

り、認定されません（合格は取り消されます）。ご注意下さい。

今後、競技会場で審判業務、陪審業務等を担当される場合、競技ルールに基づく公正な判定と一

層の審判技術の向上に努めていただくとともに、競技の普及と発展のために、ご活躍されることを

期待しております。

記

１  得  点 ：        点【合 格】

２  登録手続き

（１）１級公認審判員の納付金額

項  目 金  額

認定料 １０，０００円

登録料 １０，０００円

合計金額 ２０，０００円

※合計金額を次の口座に振り込んで下さい。

（２）振り込み先＜試験を実施した会場のある都道府県協会が指定する金融機関の口座＞

・○○銀行●●支店  普通預金口座番号：０１２３４５６７８９０

・口座名義：

（３）納付期限＜本通知の受領日から３０日以内＞：       年   月   日

３  資格期間：審判講習会実施日から        年３月３１日まで

４  備  考

・確実な認定業務を進めるために、誠にお手数ですが、上記口座への振込み明細（コピー）とこ

の通知書（コピー）を、ＪＰＡ技術委員会 大森聖子あてに郵送又はＦＡＸして下さい。書類

をＰＤＦにして、jpa.gijyutu@gmail.com に送信されても構いません。

住 所

電 話  携  帯

FAX  E―mail

【郵送先】〒２５８－０００４ 神奈川県足柄上郡松田町松田庶子１０１１－６ 大森 聖子 宛

     ＦＡＸ：０４６－８３－５５５１   Ｅ－mail：power_bigforest@hb.tp1.jp

書式４